
UCHWAŁA NR XIII/94/16
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) oraz art. 28 ust. 1,2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009r. nr 178, 
poz. 1380 z późn. zm.) Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę Zaręby Kościelne, przysługuje ekwiwalent pieniężny
w wysokości 16,00 zł za godzinę udziału w działaniu ratowniczym

§ 2. Ustala się, że członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę Zaręby Kościelne, przysługuje ekwiwalent pieniężny
w wysokości 4,00 zł za godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym

§ 3. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 i w § 2nie przysługuje członkom OSP, który za czas nieobecności
w pracy uzyskał wynagrodzenie na podstawie odrębnych przepisów

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/97/08 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 23 października 2008 roku
w sprawie ustalenia ekwiwalentu członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym lub w szkoleniu pożarniczym

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 333E69F1-D1A9-41A2-9674-6420333B5F47. Podpisany Strona 1




